
競争入札結果の公表

公表開始日 公表終了日
契約の名称又は品名
・数量等

契約日
契約の相手先の名称
及び所在地

契約金額[円] 契約方法 備　　考

R6.1.15 R7.1.14
2023年度
教職員用パソコン機器更新業務

R5.5.24
株式会社えすみ松江営業所
島根県松江市西嫁島3丁目2番13号

22,715,000 一般競争入札 図書情報課

R6.1.15 R7.1.14
令和５年度公立大学法人島根県立
大学 浜田キャンパス図書館 カウ
ンター業務

R5.2.28

丸善雄松堂株式会社広島支店
支 店 長　　犬　飼　了　史
広島県広島市中区中町7番23号
住友生命広島平和大通り第2ビル6F

5,280,000 一般競争入札 図書情報課

R6.1.23 R7.1.22
複写機の賃貸借及び保守
カラー50枚機・9台

R4.11.15
株式会社ミック
島根県松江市学園南2丁目10番14号

モノクロ1複写当
たり0.46

フルカラー1複写
当たり3.10

一般競争入札 総務課

R6.1.23 R7.1.22
複写機の賃貸借及び保守
モノクロ60枚機・4台

R4.11.15
株式会社ミック
島根県松江市学園南2丁目10番14号

1複写当たり0.92 一般競争入札 総務課

R6.1.23 R7.1.22
複写機の賃貸借及び保守
モノクロ70枚機・2台

R4.11.15
株式会社浜田コンピュータシステム
島根県浜田市下府町327-85

1複写当たり0.59 一般競争入札 総務課

R6.1.23 R7.1.22
複写機の賃貸借及び保守
カラー30枚機・4台

R5.3.13
株式会社ミック
島根県松江市学園南2丁目10番14号

モノクロ1複写当
たり2.07

フルカラー1複写
当たり6.98

一般競争入札 総務課

R6.1.23 R7.1.22
複写機の賃貸借及び保守
モノクロ30枚機・4台

R5.3.13
株式会社ミック
島根県松江市学園南2丁目10番14号

1複写当たり3.08 一般競争入札 総務課

R6.1.23 R7.1.22
複写機の賃貸借及び保守
モノクロ40枚機・8台

R5.3.13
株式会社ミック
島根県松江市学園南2丁目10番14号

1複写当たり1.27 一般競争入札 総務課

R6.5.2 R7.5.1
令和６年度公立大学法人島根県立
大学 浜田キャンパス図書館 カウ
ンター業務

R6.2.28

丸善雄松堂株式会社広島支店
支 店 長　　犬　飼　了　史
広島県広島市中区中町7番23号
住友生命広島平和大通り第2ビル6F

5,016,000 一般競争入札 図書情報課

R6.5.2 R7.5.1

公立大学法人島根県立大学統合学
生情報システムの更新、及び、運
用保守業務一式
（６年間）

R5.11.17

西日本電信電話株式会社　島根支店
島根県松江市東朝日町102
NTT・TCリース株式会社　中国支店
広島県広島市中区立町2番27号

221,047,200 一般競争入札
長期継続契約（ファイナ
ンスリース）（6年間）

学務課


